
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 
 
 

 

34123 TRIESTE – via Santi Martiri, 3 – tel. 040/4194111 – fax 040/43446 – C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it -  PEC: drfr@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 

 

 1 

                                                           Trieste, 12 gennaio 2017 
 

Decreto per il conferimento di incarico per attività di formazione nella didattica 
dell’italiano L2 rivolta ai docenti dei CPIA regionali da attivare nell’ambito del 

progetto FAMI – FVG 2016-2018 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE 
 

VISTE le note  della Direzione Centrale cultura, sport e solidarietà della regione FVG 
n.0011121/P dd.5/10/16 e n.0012105/P dd.27/10/16 riguardo l’avvio del progetto 
FAMI FVG 2016-2018 e, in particolare, dell’attività di formazione rivolta ai formatori 
affidata all’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli Venezia Giulia in qualità di partner di 
progetto; 
 

VISTO l’Avviso pubblico dell’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli Venezia Giulia 
prot.n.AOODRFVG-13639 dd.23/12/17; 
 

VISTE le specifiche competenze necessarie per lo svolgimento dell’incarico indicate 
nell’Avviso pubblico prot.n.AOODRFVG-13639 dd.23/12/17; 

 
VISTO  il Decreto prot.n.AOODRFVG-13649 dd.23/12/17 di costituzione della Commissione 

regionale riunitasi il giorno 12/01/17 presso questo ufficio per procedere alla selezione 
delle candidature delle persone giuridiche e fisiche fra quelle che hanno presentato la 
domanda; 
 

ACQUISITA la candidatura pervenuta sulla base dei requisiti richiesti dall’Ufficio Scolastico 
Regionale; 
 

VISTO Il verbale dd. 12/01/17 della riunione della Commissione regionale per l’espletamento 
delle procedure di selezione  per il conferimento di incarico ad enti esterni per attività 
di formazione nella didattica dell’italiano L2 a favore dei docenti dei CPIA regionali da 
attivare nell’ambito del progetto FAMI – FVG 2016-2018; 

  
 DECRETA 

 
Art.1 l’individuazione dell’ente esterno per il conferimento dell’incarico per lo svolgimento 

di attività di formazione nella didattica dell’italiano L2 a favore dei docenti dei CPIA 
regionali da attivare nell’ambito del progetto FAMI FVG 2016-2018 nella persona 
giuridica dell’A.N.I.L.S. – Associazione nazionale insegnanti lingue straniere, come da 
tabella allegata che fa parte integrante del presente provvedimento. 

 
                Il Dirigente Titolare 

           Pietro Biasiol 
             documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

            e normativa connessa 

 

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0000677.18-01-2017

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it

		2017-01-15T18:39:46+0000
	BIASIOL PIETRO
	roba da matti




